PAGE
2

Протокол №4/2017
заседания Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе
20 декабря 2017 года                                                                                   с. Янтиково

                                                                                                          Всего членов:      8

                                               Присутствуют:     7
	Председательствовал
	Шакин А.В.

	Секретарь

	Ширяев С.Н.

	Присутствовали:

	члены комиссии:
	Ванерке В.А., Берилло Л.И., Петрова Т.А., Порфирьева С.Н., Фролов А.В.

	приглашенные:

	заместитель прокурора Янтиковского района А.В. Афанасьев

	Отсутствовали:

члены комиссии
	Сормов Н.И.

1. О конфликте интересов на муниципальной службе Янтиковского района (повторно)
 (Шакин А.В., Афанасьев А.В., Петрова Т.А., Ширяев С.Н.)

1.1. Информацию выступивших принять к сведению.
1.2. Утвердить прилагаемые методические рекомендации (алгоритм) по проведению анализа возможного возникновения конфликта интересов на муниципальной службе Янтиковского района.
2. Об утверждении Плана работы Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе на 2018 год
(Шакин А.В., Берилло Л.И. Ширяев С.Н.)

2.1. Утвердить прилагаемый План работы  Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе на 2018 год.
Председатель Совета                ________________                                  А.В. Шакин